
,... 

PROPOSTA DE PR�OS 

PROIMAGEM SERVIÇOS D_E_SAÚDE LTDA 
AV. DOM LUIS, N" 906 -Sala 603. ALDEOTA- FORTALEZA/CE. CEP: 60.160-196 

CNPJ: 27.380.663/0001-35 IM: 469033-8 
FONE: (85) 99925-9927 E-mail: aristidesneto@rnsn.pm M 5 B 

f L 
s_N_º� 

Ao Pregoeiro do Munlcipio de São Benedito/CE 
REF. PREGÃO PRESENCIAL N" 05.003/2020 
Data de Abertura: 30/06/2020 
Hora de credenclamento e de recebimento dos envelopes: 11h 

• 
Razão Social: PROIMAGEM SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 
CNPJ N': 27.380.663/0001-35 
inscrição Municipal: 469033-8 
Endereço: Av. Dom Luís, n" 906 - Sala 603. Aldeota - Fortaleza/CE (CEP: 60.160-196) 
Fone: (85) 99925-9927 

D8J105 BAN_CÁR!Q.5: 
Banco: SICREDI 
Agência nº: 230-1 
Conta Corrente n': 25384-7 

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE 
ULTRASSONOGRAFIA EM GERAL VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE. conforme especificações contidas no Termo de Referência, 
constante do anexo I do presente edital 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 287.640,00 (duzentos e oitenta �et�m1\ e seiscentos e 
quarenta reais); ""' 

QUANTIDADE VALOR VALOR VALOR 
ITEM SERVIÇOS UNIDADE UNITÁRIO TOTAL TOTAL 

M�S TOTAL (R$) MENSAL(R$) (R$) 
Ultrassonografla de 
Abdômen Total 
Ultrassonografia Pélvica 
'Ginecoló'1ica) 
Ultrassonografla 287.640,00 
Obstétrica 79,90 23.970,00 (duzentos 
Ultrassonografia (Setenta e (vinte e três e oitenta e 

01 Transvaaínal UNIDADE 300 3600 nove reais mil e sete mil e 
uitrasscncaretta Tlreoide e noventa novecentos e seiscentos 
Ultrassonografia Mamária centavos) setenta reais) e quarenta 
Bilateral reais) 
Ultrassonografla Aparelho 
Urinário 

> Ultrassonografia 
Artlculacão 

VALOR MENSAL DA PROPOSTA: R$ 23.970,00 (vinte e três mil e_ 
nov:Ce� 

e s�tent� reais); 

• 

P�glna 1 de 2 



• 
PROIMAGEM SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 

Prazo de execução conforme demanda da contratante 

AV. DOM LUIS, N° 906 - Sala 603. ALDEOTA- FORTALEZA/CE. CEP:�o.160-r'Ji6 
CNPJ: 27.380.663/0001-35 IM: 469033-8 S Õ �-t 

FONE: (85) 99925-9927 E-mail: aristidesneto@msn.co.f L S Nº d 
& 

�· 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias; 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses; 

Itens cotados de acordo com os quantitativos licitados, segundo a unidade de medida 

consignada no edital. 

seus anexos; • 1) 

Finalizando, declaramos que: 

Estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e 

Atenciosamente, 

CARTÓRIO 
Alm1/d1 Ctrnpoa 

li) Nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 

fornecimento/serviço, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus 

pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado, bem como pertinentes à prestação 
dos serviços licitados; 

Ili) Aceitamos e cumprimos com todas as obrigações contidas no Termo de Referência do 

Edital; 

IV) No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos 

serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais, 

comerciais e outros; tributos, taxas, fretes, tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou 

quaisquer infrações; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para 

quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou ,-l;lt}� 
indiretamente pela execução dos serviços; deslocamentos de pessoal, custos e demais 

despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro. 

CARTÓRIO ALMEIDA CA�1POS o "g i lºOÁCIO �� 

-'.:;;';;:;;;,,,�;ff·ai ��� UB�A� JA�RA� ·CiE� A� RÁ��;,� 
'!" - Fiuna , .,,, 

' Y. á' 
� 

• 
..: -/ IIIU 

... · de oª 
,'.i 1i ;.'.,:;: ;, i da Verdade. � � 

11:;.r·:.:.�� .. , >..:: - - - 

Fortaleza/CE, 30 de junho de 2020. 

CPF: 603.797.223-05 
RG n" 2009098071038 SSPDS CE 

• 

P�glna z dez 


